Pe ană 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVIII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierilor nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 25.

Joi, Vineri 1 (13) Februarie

1885.

Brașov, 31 Ianuarie (12 Febr.) 1885.

Cei dela putere întotdeauna au protestat contra imputării, ce li-o facem, că voescă să maghiarizeze cu forța și că spre acestu scop se folosesc de mijlocele cele mai condamnabile de terorizare.